

DATE: 01/19/18



**VOLUNTARY MARKET WITHDRAWAL
CHOBANI**

CHOBANI KEY LIME CRUMBLE FLIP 4-PACK

REASON: Overwrap label erroneously states "No Gluten".

Ingredients and allergy statements are correct. There is a presence of wheat.

RECALL/WITHDRAWAL INFORMATION AS FOLLOWS:

Manufacturer recall notice attached.

Please pull this item off your shelf ASAP.

Return this product.

Send copy of this form to Certco

Product to be destroyed at retail.

| |
|-----|
| Yes |
| Yes |
| NO |
| Yes |
| Yes |

Special Instructions: ONLY 4 PACKS Pull Chobani Key Lime Crumble Flip

JAN 27 18 16-012 170, FEB 03 18 16-012 170, FEB 08 18 16-012 170

FEB 09 18 16-012 170, FEB 18 18 16-012 170, FEB 19 18 16-012 170

FEB 27 18 16-012 170, MAR 03 18 16-012 170

Please return this form to Brooke Myers by 1/26/18

bmyers@certcoinc.com or fax 608-278-2223

The Item Being Recalled/Withdrawn Are:

| CODE # | DESCRIPTION | UPC # | PIECE QTY. | EACH COST | TOTAL COST |
|--------|---------------------------|-------------|------------|-----------|------------|
| 728768 | CHOB FLIP KY LM CRMBL 4PK | 81829001484 | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

Store# _____ Name: _____ Date: _____

If you have any questions call: Brooke Myers 608-227-2682

For Store Credit, Please Return This Form By 01/26/18